附件 3

报价函（格式）

国家林业和草原局西北调查规划院：

贵单位的询价函已收悉，经我公司对延安中部（安塞区部分）碳汇造林项

目（VCS注册号：3337）的询价函及相关附件认真研究，做出如下报价。若我公

司中标，我公司承诺严格按照询价文件及合同的要求履约。

报 价 表

碳汇量年度 数量（万吨） 单价（元/吨） 小计（元）

2015-2018 12.4

2019-2022 12.0

合计（元）

法定代表人或其委托代理人签名：

报价单位：单位名称（盖章）

日期：2023年   月   日